
 

 

 

 

  Jos luet viestin mieluummin selaimella, klikkaa tästä  

 

   

 

 

Tervetuloa helmikuun ajankohtaiskoosteen pariin!

Agri-Food klusterin ja Ruokalaakson ajankohtaiskooste lähetetään yritys- ja yhteistyöverkostolle

kuukausittain. Koosteessa kerromme ruoka-alan ajankohtaisista teemoista ja tapahtumista sekä

tarjoamme ideoita ja vinkkejä yhteistyöhön ja verkostoitumiseen koko ruokaketjun kesken. 

 

Tässä kirjeessä:

Paikallista perunaa tuhansille ruokalautasille

Kalankasvatus Vääräniemestä Kalavapriikin tytäryhtiö

Pakkasmarjan Smuuti-marjavälipalaperhe kasvoi uutuusmaulla

Suositus työaikaisesta ruokailusta edistää hyvää ravitsemusta eri työtehtävissä

Kestävä ruokaketju syntyy, kun lähiruoka ja yhteistyö kohtaavat

Yrityksiä mukaan avaamaan vientiä Japaniin

Vihreän siirtymän yrityskilpailu 2026

Mitä fotoniikka voi tehdä ruoantuotannon hyväksi?

Hae yhteishaussa ja opiskele agrologiksi

Kevään tapahtumia

 

 

 

Paikallista perunaa tuhansille

ruokalautasille

Lähes 20 tuottajaa kokoontui kuulemaan Servican

tuotetoiveista ja millaisia mahdollisuuksia julkisen

ruokapalvelun hankinnat tarjoavat tuottajille.

Paikallisten tuottajien ja Servican yhteistyö

vahvistaa alueen elinvoimaa ja huoltovarmuutta.

Lue lisää

 

 

 

Kalankasvatus Vääräniemestä

Kalavapriikin tytäryhtiö

Kalavapriikki Oy kasvattaa omistusosuuttaan

kumppaniyrityksessään Kalankasvatus

Vääräniemi Oy:ssä. Suomalaisille kalaruoan

ystäville tämä tarkoittaa sitä, että kotimaista,

vastuullisesti kasvatettua kalaa on entistä

varmemmin saatavilla ympäri vuoden.

Lue lisää

 

 

 

Pakkasmarjan Smuuti-

marjavälipalaperhe kasvoi

uutuusmaulla!

Suussa sulava Kuningas-Kaneli-Kardemumma

sisältää yli 70 % kotimaista marjaa ja on

koostumukseltaan kuohkea! Pakastealtaasta

löytyvä Smuuti on maukas ja terveellinen välipala,

joka sopii myös vegaaniseen ja gluteenittomaan

ruokavalioon.

Lue lisää

 

 
 

Suositus työaikaisesta ruokailusta edistää hyvää ravitsemusta eri

työtehtävissä

 

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
https://agrifoodclusterns.fi/elinvoimaa-paikallisilla-elintarvikehankinnoilla/
https://www.kalavapriikki.fi/ajankohtaista/kotimaisen-kalan-omavaraisuus-vahvistuu-kun-kalankasvatus-vaaraniemi-siirtyy-osaksi-kalavapriikki-konsernia/
https://www.pakkasmarja.fi/smuuti-valipala/


Kuva: VRN 2024

 

 

 

 

Valtion ravitsemusneuvottelukunta ja Terveyden ja

hyvinvoinnin laitos julkaisivat helmikuun alussa

suosituksen työaikaiseen ruokailuun. Suositus

perustuu kansallisiin ravitsemussuosituksiin ja

siinä huomioidaan erilaiset työt ja olosuhteet.

Lue lisää

 

 

Kestävä ruokaketju syntyy, kun

lähiruoka ja yhteistyö kohtaavat

Makuja Pohjois-Savosta -tietokortit tarjoavat

helpon tavan vahvistaa tuottajien ja

ammattikeittiöiden kumppanuutta sekä edistää

alueen omiin raaka-aineisiin pohjautuvaa

ruokakulttuuria. Kortit kokoavat yhteen käytännön

vinkkejä ja kokemuksia siitä, miten pienin teoin

voidaan rakentaa vastuullisempaa ja

elinvoimaisempaa ruokajärjestelmää.

Tutustu kortteihin

 

 

 

Yrityksiä mukaan avaamaan vientiä

Japaniin

Japanissa arvostetaan puhtaita, korkealaatuisia ja

turvallisia tuotteita - juuri niitä, joissa suomalaisilla

yrityksillä on vahvuuksia. Etsimme itä- ja

pohjoissuomalaisia yrityksiä mukaan

yritysryhmähankkeeseen: mahdollisuus kehittää

osaamista, verkostoitua ja avata liiketoimintaa

kansainvälisillä markkinoilla!

Lue lisää

 

 

 

Vihreän siirtymän yrityskilpailu

2026 on avattu

Kilpailu nostaa esiin kestävää kehitystä edistävät

innovatiiviset yritykset Suomessa! Kilpailu voi

tuoda yritysten ympäristöystävällisemmille

ratkaisuille näkyvyyttä ja rahoitusmahdollisuuksia.

Hakemus kilpailuun on jätettävä 7.4. mennessä.

  Lue lisää

 

 

 

Mitä fotoniikka voi tehdä

ruoantuotannon hyväksi?

Miten varmistetaan, että vilja on puhdasta, siemen

itävää, marja juuri sopivan kypsä – ja että

tuotantolinjalla virheet huomataan riittävän

ajoissa? Yksi teknologia nousee ratkaisuksi moniin

näistä kysymyksistä: fotoniikka eli valoon

perustuvat mittaus- ja kuvantamismenetelmät.

Lue lisää

 

 
 

Hae yhteishaussa ja opiskele agrologiksi

Kouluttaudu ruoantuotannon, maaseutuelinkeinojen ja agroteknologian asiantuntijaksi. Hae kevään

yhteishaussa 10.–24.3.  ja opiskele agrologiksi Savoniassa. Tarjolla päivä- ja monimuotototeutus.

Lue lisää

 

https://www.ruokalaakso.fi/suositus-tyoaikaisesta-ruokailusta-edistaa-hyvaa-ravitsemusta-eri-tyotehtavissa/
https://agrifoodclusterns.fi/makuja-pohjois-savosta-vinkkikortit/
https://agrifoodclusterns.fi/hakukuulutus-yrityksia-mukaan-avaamaan-vientia-japaniin/
https://biocluster.fi/2026/01/12/vihrean-siirtyman-yrityskilpailu-2026-avattu/
https://agrifoodclusterns.fi/valoa-ruokasektorille-mita-fotoniikka-voi-tehda-ruoantuotannon-hyvaksi/
https://www.savonia.fi/opiskele-tutkinto/loyda-koulutusalasi/luonnonvara-ala/


 

 

 
   

 

  Tapahtumat  

 

 

Pölyttäjien huomioiminen maatilalla 

19.3. klo 14-15.30 (webinaari)

Maatilan toimilla voi olla yllättäviä vaikutuksia

pölyttäjiin. Tervetuloa kuulemaan ja

keskustelemaan siitä, miten eri tavoin maatilan

toimissa voidaan huomioida pölyttäjät niin, että

niistä on iloa ja hyötyä.

Lue lisää

 

Makumatka Pohjois-Savoon - Uutta

vetovoimaa ruokamatkailusta

23.3. klo 14-16.30 (Kunnonpaikka, Vuorela)

Tapahtuma kokoaa yhteen alueen ruoka-

alantoimijat pohtimaan, mitä pohjoissavolainen

ruokamatkailu on ja miten siitä rakennetaan

entistä vahvempi vetovoimatekijä. Iltapäivän

aikana kuulemme ajankohtaisia puheenvuoroja,

inspiroidumme menestystarinoista ja ideoimme

yhdessä tulevaisuuden ratkaisuja.

Lue lisää

 

 

 
   

 

 

Testaa tilasi kriisinkestävyys:

Huoltovarmuuspeli Pohjois-Savossa

25.3. klo 9-16 (Kuopio)

Maatalousyrittäjille suunnattu valtakunnallinen

huoltovarmuuspeli rantautuu Pohjois-Savoon! Peli

tarjoaa ainutlaatuisen tavan tarkastella ja ratkoa

tilatason varautumiseen liittyviä haasteita

kriisitilanteissa. Koulutusta vetää sotilasprofessori

(evp) Mika Hyytiäinen, joka johdattaa osallistujat

erilaisiin kriisiskenaarioihin ja auttaa löytämään

keinoja vastata niihin käytännön tasolla. 

Lue lisää

 

Kannattavuudella jatkuvuutta - tietoa ja

tukea maatalousyrittäjille

Tilaisuuksissa pureudutaan maatilayrittäjyyden

ajankohtaisiin teemoihin: 

Apua, olen liian nuori eläkkeelle 16.3.

Elämä osakeyhtiöittämisen jälkeen 27.3.

Kasvinsuojelu nyt ja tulevaisuudessa 8.4.

Mitä tekisin jatkossa? -tupailtakiertue

Maidon ja lihan markkinarakenne,

kannattavuus ja vientinäkymät

Katso kaikki tapahtumat

 

 

 
   

 

https://maaseutuverkosto.fi/tapahtumat/webinaari-polyttajaystavalliset-viljelytoimenpiteet/
https://maaseutuverkosto.fi/tapahtumat/makumatka-pohjois-savoon-uutta-vetovoimaa-ruokamatkailusta/
https://pohjois-savo.mtk.fi/en/-/huoltovarmuuspeli-pohjois-savossa
https://pohjois-savo.mtk.fi/en/kannattavuudella-jatkuvuutta


 

Tuottajaorganisaation perustaminen

itäiseen Suomeen

14.4. klo 9-15 (Vesileppis, Leppävirta)

Tule mukaan Tuottajaorganisaatiopäivään!

Tilaisuudessa perehdytään tuottajaorganisaation

perustamiseen ja luodaan raamit vilja- ja

öljykasvialan tuottajaorganisaatiolle itäisen

Suomen alueelle. Tule mukaan vaikuttamaan,

oppimaan ja käynnistämään yhteistyö, joka

hyödyttää jokaista tuottajaa alueella.

Lue lisää

 

Itä-Suomen nimisuojatuotteet -

Tarinoista tuloksiin

15.4. klo 9-16 (Maakuntatalo, Kuopio)

Tule inspiroitumaan Itä-Suomen

nimisuojatuotteiden tarinoista ja mahdollisuuksista

tapahtumaan, jossa ääneen pääsevät alan

asiantuntijat ja alueen omat tuottajat. Ohjelmassa

on innostavia puheenvuoroja sekä työpajoja,

joissa kehitetään uusia elämyksiä, tuotteita ja

matkailun vetonauloja nimisuojien ympärille.

Tilaisuus tarjoaa erinomaisen paikan verkostoitua

ja löytää uusia ideoita oman toiminnan

kehittämiseen.

Lue lisää

 

 

 
   

 

 

Elintarvikelainsäädännön

ajankohtaispäivä 2026

17.3. klo 9-12 (webinaari+tallenne)

Mitä kansallinen ruokastrategia 2040 merkitsee

elintarvikealan arjessa? Tullaanko etanolin käyttöä

rajoittamaan EU:ssa? Entä mitä terveysväitteistä

tulee tietää?

Näihin kysymyksiin pureudumme konkreettisesti

Elintarvikelainsäädännön ajankohtaispäivässä

2026! Kuulemme näkemyksiä mm. Maa- ja

metsätalousministeriöstä ja Tukesista.

Lue lisää

   

 

 
   

 

  Seuraa meitä sosiaalisessa mediassa  

 

 

Pohjois-Savon Agri-Food klusterin ja Ruokalaakson sosiaalisen median kanavissa tiedotamme

ajankohtaisista tapahtumista sekä jaamme vinkkejä ja innostavia esimerkkejä ruoka-alalta, uusimmista

tutkimuksista, kehitystyöstä ja yhteistyömahdollisuuksista. Voit tägätä (@) kanavamme tai käyttää

seuraavia hastageja (#), jolloin myös me voimme jakaa julkaisusi omilla some-kanavillamme:

#agrifoodpohjoissavo #ruokalaakso

 

 

https://laari.info/tapahtumat/tuottajaorganisaation-perustaminen-itaiseen-suomeen/
https://maaseutuverkosto.fi/tapahtumat/nimisuojatuotteista-hyodyt-irti/
https://medfilesgroup.com/fi/elintarvikelainsaadannon-ajankohtaispaiva/


  Agri-Food klusterin kanavat

www.agrifoodclusterns.fi

 

 

 

           

 

  Ruokalaakson kanavat

www.ruokalaakso.fi

 

 

 

           

 
 

 
 

 

   

 

 
        Lisätietoja: info@agrifoodclusterns.fi  

 
 

 
Jos haluat muuttaa tilaustasi, klikkaa tästä.

Osoitelähde: Savonia-ammattikorkeakoulu oy:n yhteistyökumppani-, markkinointi- ja alumnirekisteri
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https://agrifoodclusterns.fi/
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550639662767
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550639662767
https://www.linkedin.com/company/agrifoodclusterns/
https://www.linkedin.com/company/agrifoodclusterns/
https://www.instagram.com/agrifoodpohjoissavo/
https://www.instagram.com/agrifoodpohjoissavo/
https://www.ruokalaakso.fi/
https://www.facebook.com/Ruokalaakso
https://www.facebook.com/Ruokalaakso
https://www.linkedin.com/company/ruokalaakso-food-valley/
https://www.linkedin.com/company/ruokalaakso-food-valley/
https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$unsubscribe$
https://www.postiviidakko.fi/

